令和７年１１月１９日

（一社）岡山ビルメンテナンス協会

会 員 各 位

            岡山市北区厚生町 3－1－15

一般社団法人 岡山ビルメンテナンス協会

会 長 小川  昌作

（公印省略）

令和７年度ビルクリ技能検定（１級）実技補講のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、令和 7 年度ビルクリーニング検定 1 級実技試験が（公社）全国ビルメ

ンテナンス協会中国地区本部（広島市）において、令和７年 1月 26日（月）～

30日（金）に計画されております。

 つきましては、当協会におきまして、技能検定前の最後の調整を目的とした 1

級実技検定補講・練習指導を下記の要領で開催いたしますので、ご案内いたし

ます。

 参加ご希望の方は、添付申込書にて、１２月３日（水）【期限厳守】岡山協会

宛 FAXにてお願い致します。

敬具

記

1 開催期間：令和８年１月２０日（火）～２２日（木）

2  会 場：岡山商工会議所ビル２階（岡山ビルメンテナンス協会事務所）

3  講習時間：１０時～１６時の間

4  受 講 料：会  員～16，500円／人（内税 10%対象 消費税 1,500円）

未会員～22，000円／人（内税 10%対象 消費税 2,000円）

             受講初日に現金にてお支払い願います。

5 受講回数：上記、開催期間の内、参加者毎に床面洗浄１人３回（１回 30分）、

カーペット洗浄２回・（１回１５分、）壁面洗浄の参加は自由です。

参加者には日程調整後、改めてご連絡致します。

6  指 導 者：ビルクリ指導講師

7  そ の 他

① 実技補講の参加者は令和 7 年度ビルクリーニング検定 1 級実技試験を受

験される方を対象とします。

② 実技補講の内容は、国家資格「1級」です。

③ 参加者は資機材等の準備・後片付けをお願い致します。

以上